Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 1

Progr. nr. 1 100m Vrijeslad j. minioren 6

KR

©W 00 N O Or b W N —~

—_ A A
w N -~ O

—_ A A A
o N o o &~

Tim Korstanje
Lucas Peters
Rens van Beek
Luuk Hulleman
Kenan Coriiz
Esper Schreurs
Wesley Zulver
Matias Jansen
Stan de Swart
Rick Offringa

Rijk Heere

Timo Zittersteijn
Mark van den Berg
Finn Kuijpers
Chris Vogelaar
Nils Mulder

Aidan Andersen
Tim Cohen

Daan Hogerhuis
Jarno Bijsterbosch

Tom Laarhuis

Aqua-Novio ‘94
PSV
Aqua-Novio %4
ALY

DWT

HGN (SG)
ZVVS

ZIGNEA

PSV

OEZA

De Futen

De Rijn

TriVia

EzZC

LZ 1886
SBC2000

PSV

WzPC
Alkemade
Octopus

Progr. nr. 2 100m Vrijeslag m. minioren 5
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Anna van Droffelaar
Myrthe Natzijl
Bridget de Bat

Kim van Dongen
Sterre Hendriks
Jetske Moot

Luna de Vries

Britt van den Boom
Kyomi Groenhart
Ismay Lichtendonk
Sophie Stekelenburg
Alysha de Jong
Sanne Lukken
Veerle Nieborg
Rinske Bouman
Anne Theunissen
Amy Tebben
Cynthia Kugler
Senna van der Veen
Talisa Mosk

Anique Star

Maud van der Meer

ZWS

ZC Borger

De Schelde
Aqua-Novio %4
PSV

De Houtrib
Swimteam Helden~M
HGN (SG)
DZ&PC

De Grunte
Zwemlust- den Hom
ZPCH

PSV

TriVia

De Devel
Dommelbaarzen
Eurode Kerkrade
HGN (SG)

ZPC Hoogeveen
KzZC

LZ 1886

Proar. nr. 3 100m Rugslag j. minioren 5

KR

1
2
3

Luuk van Rooij
Jay de Vries
Chris Verhoeven

Alwin Roest

pPSV
De Devel
Nuenen

1.02.18
1.06.98
1.06.86
1.07.81
1.07.23
1.06.04
1.08.91
1.06.88
1.08.99
1.08.53
1.06.59
1.09.52
1.09.33
1.09.50
1.09.18
1.09.55
1.09.65
1.08.40
1.10.01
1.10.92

1.10.84
1.08.94
1.09.19
1.11.38
1.12.21
1.12.51
1.12.56
1.12.41
1.11.03
1.13.32
1.12.73
1.13.08
1.13.33
1.14.77
1.15.59
1.14.85
1.15.14
1.14.58
1.16.04
1.15.82
1.16.66

1.15.14
1.17.43
1.17.80

Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 1, 21-02-15 te Leiden

Eindtijd
1.00.45
03-00053 1.01.22
03-01325 1.04.62
03-00537 1.06.03
03-00189 1.06.50a
03-00357 1.06.50b
03-00433 1.06.89
03-01319 1.07.06
03-00199 1.07.54
03-00535 1.07.96
03-00979 1.08.24
03-00897 1.08.30
03-00025 1.08.58
03-00369 1.08.86
03-00287 1.09.04
03-02241 1.09.68
03-00049 1.10.04
03-02829 1.10.77
03-00685 1.11.37
03-00317 Reserve
03-00081 Reserve
Eindtijd
1.05.32
04-00258 1.06.17
04-00076 1.07.17
04-00382 1.08.55
04-00140 1.09.80
04-01288 1.10.73
04-00230 1.10.87
04-00516 1.11.27
04-01178 1.11.63
04-00628 1.11.67
04-00622 1.12.23
04-00166 1.12.48a
04-00086 1.12.48b
04-00030 1.12.97
04-00428 1.13.78
04-00578 1.14.56
04-01082 1.14.77
04-00108 1.16.03
04-00020 1.19.61
04-00072 Reserve
04-00602 Reserve
04-00446 Reserve
Eindtijd
1.11.90
04-00581 1.14.03
04-00669 1.17.20
04-00593 1.17.32
Hupprog

50m
20-02-10

I 0.28.81
Il 0.31.02
n 03143
0.31.37
0.31.43
0.31.06
0.31.76
0.32.98
0.32.21
0.31.86
0.31.81
0.33.14

0.33.56
0.32.80
0.33.79
0.33.79
0.33.72

50m
01-03-03

I 0.31.80
Il 0.32.22
n 03274
0.32.52
0.34.74
0.33.97
0.33.38
0.33.86
0.33.84
0.35.60
0.34.23
0.34.03
0.33.55
0.35.32
0.35.49
0.35.30
0.36.90
0.36.56

50m
01-01-92

I 0.35.93
Il 0.37.25
n037.38

Leiden

Leiden

Leiden

Tijd: 21:03 Pagina 1/8



Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 1

Vervolg Progr. nr. 3 100m Rugslag j. minioren 5

Jason van den Berg
Quint van Haren
Jaime Fais

Mac Peeks

Tycho de Jonge
Luca Bourdjanadze
Simon Claasen

Jort van der Vlag
Marc Manning
Ruben Claasen
Jochem van Zanten
Raphaél Dessart
Cas Vandewall
Liam Breebaart
Juiliano Soliani
Hessel Broekstra
Meindert Dekkinga

Poseidon'56

ZC De Forel Wolvega
TriVia

ZPC Hoogeveen
KzC

ZV Kimbria

W

WS Twente
Nova

AN

Oceanus

ZV De Zaan

ZV Kimbria
Oceanus

DAW

De Vikings
ZIGNEA

1.17.09
1.22.77
1.22.94
1.23.16
1.24.62
1.22.81
1.22.76
1.24.57
1.24.07
1.24.18
1.23.18
1.25.20
1.23.99
1.24.96
1.24.91
1.25.36
1.25.40

Proar. nr. 4 100m Rugslag m. minioren 4 en later
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Progr. nr. 5 50m Vrijeslag j.

Thera Janssen

Noa Teuben

Lianne Beekman
Jelsie van Ruijven
Romée Veldt

Yente Bouwmeester
Iris Timmermans
Milou Adriaanse
Asha van Lobberegt
Roos Arnold

Julia Westmijze
Charley Blide

Emma van Leeuwen
Senna Geerdink
Firensa Breuring
Jade Tilman

Sophia van Droffelaar
Amber van der Molen

Nurlaylah Kartosentiko

Arianne Meijer

Marrit Steenbergen

Aqua-Novio %4
De Vikings

Z\W

LZ 1886
Oceanus

De Columbiaan
Het Ravijn

De Columbiaan
De Devel

Het Ravijn

ESCA Zwemmen
ZPC Hoogeveen
ZV De Zaan
Deltasteur

ZV De Zaan
Aquapoldro
ZVVS

De Vrije Slag
Wvz

HZ&PC Heerenveen

minioren 4 en later
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Steijn Louter
Sven Klink
Sigsten Jonkman
Timo Kaanen
Sem Agterdenbos
Menno Wieringa
Edvin Hodzic
Joeri Harreman

Tim Korstanje

Hieronymus
Swol 1894

De Schelde
HGN (SG)

MNC Dordrecht
Lansingh
Dommelbaarzen
De Schelde

1.25.10
1.22.07
1.22.86
1.26.26
1.23.88
1.27.91
1.28.89
1.32.96
1.31.64
1.32.52
1.33.48
1.31.40
1.30.38
1.30.82
1.32.36
1.32.98
1.32.22
1.33.64
1.34.05
1.33.83

0.32.85
0.35.45
0.34.75
0.35.58
0.34.07
0.36.15
0.36.44
0.36.15

Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 1, 21-02-15 te Leiden

Eindtijd 50m
04-00009 1.18.82 0.38.53
04-00215 1.19.90 0.39.23
04-00291 1.20.52 0.38.57
04-00153 1.21.12 0.39.72
04-00411 1.21.33 0.39.46
04-00787 1.21.66 0.40.63
04-00231 1.22.37 0.40.50
04-00335 1.22.55 0.41.10
04-00167 1.22.83 0.38.39
04-00229 1.23.04 0.40.76
04-00249 1.24.55 0.41.00
04-01335 1.24.69 0.40.53
04-00043 1.25.02 0.41.78
04-00247 1.26.87 0.41.63
04-00353 1.27.15 0.41.26
04-00253 Reserve
04-00377 Reserve

Eindtijd 50m

1.16.60 20-02-10

05-00270 12075 | 0.38.90
05-00254 12086 |l 0.38.12
05-00124 1.21.63 1l 0.39.52
05-00282 1.22.15 0.39.87
05-00164 1.23.24 0.40.00
05-00340 1.24.18 0.40.67
05-00172 1.24.96 0.41.22
05-00968 1.27.94 0.42.15
05-00088 1.29.39 0.43.14
05-00060 1.29.79 0.44.63
05-00470 1.30.15 0.44.58
06-00164 1.30.87 0.43.72
05-00200 1.30.97 0.42.73
05-00026 1.31.36 0.45.90
05-00302 1.31.43 0.44.83
05-01872 1.32.10 0.44.35
05-00330 1.32.45 0.44.39
05-01176 1.36.67 0.46.02
05-01256 Reserve
05-00304 Reserve

Eindtijd

0.30.10 23-02-13
05-00793 0.33.59 |
05-00349 0.33.87a I
05-00523 0.33.87b 1l
05-00053 0.33.90
05-00049 0.34.06
05-00927 0.34.59
05-01289 0.34.91
06-00469 0.34.99
Hu pprog

Leiden

Leiden

Tijd: 21:03 Pagina 2/8



Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 1

Vervolg Progr. nr. 5 50m Vrijeslag j. minioren 4 en later

9

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Rick Rietbergen
Jip Bakker
Nicolas Zanoli
Colin Bes

Stijn Zwart

David da Silva Miranda

Conor Baker

Casper Hoogervorst

Yanieck Frijstein
Emile Fouzai

Daan Hoogendoorn
Wouter Sies

Olivier Wilbers
Jorian Heerink
Sytze van Stein
Lars Bulman

ESCA Zwemmen
F.Z.C.54

De Dolfijn
Polaris

AZ&PC

De Vikings

De Columbiaan
De Columbiaan
Deltasteur

De Doffijn

ZPC Watervlo
TriVia

ZPC Hoogeveen
De Rijn

LZ 1886

ZC AquaDream

Proar. nr. 6 200m Wisselslag j. minioren 6
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Proar. nr. 7 200m Wisselslag m. minioren 5

Tim Korstanje
Lucas Peters
Wesley Zulver
Kylian Heederik
Sjors Lemmers
Esper Schreurs
Kenan Coriiz

Rijk Heere

Finn Kuijpers
Timo Zittersteijn
Ivo Kroes

Luuk Hulleman
Rinze Kroeze
Thomas Tolsma
Frederik Adema
Julian Stok

Jarno Bijsterbosch
Ivan Brummelman
Luuk Bos

Lukas Binnekamp

Sem Bijl

Aqua-Novio 94
PSV

ZWS

Swol 1894

ZWK Merlet
HGN (SG)

DWT

De Futen

EzZC

De Rijn

ZPC Appingedam
W

Deltasteur
SBC2000

De Granaet

De Devel
Octopus

De Berkelduikers
VZ&PC

WS Twente
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Myrthe Natzijl
Sterre Hendriks

Anna van Droffelaar

Bridget de Bat
Jetske Moot
Luna de Vries
Alysha de Jong
Lize van Stigt
Sanne Lukken

Britta Koehorst

ZC Borger

PSv

ZVVS

De Schelde
De Houtrib

Swimteam Helden~M

ZPCH
LZ 1886
PSv

0.35.67
0.35.95
0.35.72
0.36.97
0.36.15
0.37.19
0.37.77
0.37.29
0.36.51
0.37.88
0.37.35
0.38.35
0.37.67
0.37.33
0.40.27
0.36.42

2.39.48
2.44.21
2.50.68
2.53.63
2.47.41
24410
2.47.96
2.52.96
2.49.46
2.58.62
2.54.30
2.47.98
3.00.06
2.55.73
2.54.12
2.53.62
2.59.25
2.58.01
3.00.32
3.00.42

2.45.15
2.52.53
2.56.95
2.57.57
3.03.72
3.01.94
3.02.38
3.04.81
3.04.13

Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 1, 21-02-15 te Leiden

Eindtijd
05-00305 0.35.08
06-00287 0.35.59a
05-00029 0.35.59b
05-00201 0.35.83
05-00071 0.36.01
05-00019 0.36.55
05-00991 0.36.74
05-00183 0.37.05
05-00329 0.37.19
05-00263 0.37.42a
05-00113 0.37.42b
05-00369 0.37.80
06-00181 0.38.35
05-00097 0.38.40
05-01155 0.38.66
06-00125 0.51.22

Eindtijd

2.33.30

03-00053 2.36.70
03-01325 2.41.96
03-01319 2.44.30
03-00353 2.47.15
03-00555 2.47.20
03-00433 2.47.31
03-00357 2.47.36
03-00897 2.49.49
03-00287 2.49.63
03-00025 2.51.15
03-00079 2.51.84
03-00189 2.51.90
03-00489 2.54.17
03-00613 2.54.72
03-00253 2.54.74
03-00071 2.55.24
03-00081 2.58.11
03-01167 3.00.25
03-00151 Reserve
03-00107 Reserve

Eindtijd

2.43.23
04-00076 24414
04-01288 2.48.98
04-00258 2.50.09
04-00382 2.50.67
04-00230 2.53.41
04-00516 2.54.56
04-00086 2.59.12
04-01510 2.59.74
04-00030 3.00.47
Hu pprog

50m

20-02-99

0.32.79
0.34.73
0.36.42
0.38.68
0.35.93
0.37.36
0.35.97
0.37.82
0.41.36
0.38.20
0.37.90
0.37.63
0.40.13
0.39.79
0.39.31
0.36.95
0.37.39
0.39.97

50m

22-02-14

0.36.73
0.36.62
0.38.84
0.38.12
0.39.58
0.39.42
0.38.82
0.39.31
0.37.45

Leiden

Leiden
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Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 1

Vervolg Progr. nr. 7 200m Wisselslag m. minioren 5

10
1
12
13
14
15
16
17
18

Veerle Nieborg
Anna Tiemersma
Audrey Pieck
Luna Hofmeijer
Mary Kate Farrell
Rinske Bouman
Charlotte Wilbers
Anne Theunissen
Anique Star
Yvette Buis
Senna van der Veen

TriVia

Z&PC De Zeeuwse K

Zeester Meerval
WS Twente
DES

De Devel

ZPC Hoogeveen
Dommelbaarzen
LZ 1886

De Doffijn

ZPC Hoogeveen

Progr. nr. 8 100m Vrijeslag j. minioren 5
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Luuk van Rooij
Jason van den Berg
Chris Verhoeven
Jay de Vries

Tycho de Jonge
Jort van der Viag
Simon Claasen
Mac Peeks

Erik Oldenkamp
Jos Vanderliek
Timo Kock

Florian Houwen
Luca Bourdjanadze
Cyril Coonen
Jaime Fais

Hessel Broekstra
Ruben Claasen
Meindert Dekkinga
Matthias Hiltjiesdam
Raphaél Dessart

Nyls Korstanje

PSV
Poseidon'56
Nuenen

De Devel

KzC

WS Twente

AN

ZPC Hoogeveen
Lansingh

Eurode Kerkrade
De Devel

Bubble

ZV Kimbria
ESCA Zwemmen
TriVia

De Vikings

W

ZIGNEA

De Mors

ZV De Zaan

3.06.69
3.09.57
3.07.71
3.03.01
3.13.26
3.06.10
3.06.66
3.06.67
3.12.87
3.16.68
3.14.98

1.07.71
1.08.51
1.06.01
1.09.96
1.12.54
1.13.11
1.12.52
1.13.48
1.13.30
1.12.06
1.12.71
1.14.66
1.12.50
1.14.81
1.13.86
1.11.19
1.12.45
1.14.58
1.14.83
1.15.04

Progr. nr. 9 100m Vrijeslag m. minioren 4 en later
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Noa Teuben

Lianne Beekman
Thera Janssen
Jelsie van Ruijven
Iris Timmermans
Aniek van den Brink
Rosa Kwaijtaal
Emma de Jonge
Yente Bouwmeester

Nurlaylah Kartosentiko

Lien Fermont

Sophia van Droffelaar

Senna Geerdink
Emma van Leeuwen

Katinka van Vastenhoven

De Vikings
Z\W
Aqua-Novio 94
LZ 1886

Het Ravijn

De Dolfijn
Poseidon'56
Wvz

De Columbiaan
Wvz
ZCKoewacht
Z\WS
Deltasteur

ZV De Zaan

1.12.38
1.15.30
1.17.43
1.17.94
1.21.03
1.21.10
1.22.84
1.22.80
1.20.13
1.23.43
1.20.36
1.20.10
1.20.48
1.22.34

Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 1, 21-02-15 te Leiden

04-00428
04-00686
04-01378
04-00006
04-02870
04-00578
04-00312
04-01082
04-00446
04-01830
04-00072

04-00581
04-00009
04-00593
04-00669
04-00411
04-00335
04-00231
04-00153
04-00597
04-01479
04-00387
04-00065
04-00787
04-00683
04-00291
04-00253
04-00229
04-00377
04-00137
04-01335

05-00254
05-00124
05-00270
05-00282
05-00172
05-00090
05-00872
06-00020
05-00340
05-01256
05-00506
05-00330
05-00026
05-00200

Eindtijd
3.01.35
3.01.94
3.02.42
3.03.60
3.05.74
3.06.06
3.06.89
3.07.13
3.11.70
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.04.44

1.06.10
1.07.12
1.07.13
1.08.04
1.10.71
1.11.35
1.11.65
1.11.69
1.12.29
1.12.30
1.12.73
1.12.92
1.13.05
1.13.41
1.13.58
1.13.59
1.15.32
1.17.01
Reserve
Reserve

Eindtijd

1.08.60
1.10.38
1.12.92
1.14.02
1.15.63
1.16.29
1.18.08
1.18.38
1.19.23
1.19.42
1.19.50
1.19.57
121.77
1.21.91
1.22.64

Hupprog

50m

0.41.39
0.42.10
0.41.89
0.41.35
0.41.30
0.40.40
0.42.69
0.41.68
0.42.83

50m

20-02-10

0.32.57
0.32.95
0.32.51
0.32.59
0.33.97
0.34.22
0.34.91
0.33.63
0.34.26
0.33.37
0.34.51
0.34.72
0.35.75
0.34.82
0.35.01
0.34.52
0.36.02
0.37.12

50m

01-01-94

0.32.94
0.34.48
0.34.78
0.36.31
0.35.46
0.37.43
0.37.39
0.36.45
0.37.45
0.37.03
0.38.03
0.39.10
0.38.56
0.38.09

Leiden

Leiden
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Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 1

Vervolg Progr. nr. 9 100m Vrijeslag m. minioren 4 en later Eindtijd 50m
15 Asha van Lobberegt De Devel 1.23.22  05-00088 1.23.67 0.40.33
16 Charley Blide ZPC Hoogeveen 1.23.10  06-00164 1.23.84 0.38.68
17  Laura Hoogenboezem Lansingh 1.23.26  05-00390 1.23.99a 0.40.13
18  Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen  1.24.39  05-00304 1.23.99b 0.38.86

Vida Umar ESCA Zwemmen 12588  05-00944 Reserve

Jade Tilman Aquapoldro 12512  05-01872 Reserve

Mar Stoel LZ 1886 1.28.38  05-00520 Reserve
Progr. nr. 10 100m Schoolslag j. minioren 4 en later Eindtijd 50m
KR Olof Henselmans 1.23.30 01-01-97 Leiden
1 Steijn Louter Hieronymus 1.36.94  05-00793 1.33.57 | 0.43.62
2 Timo Kaanen HGN (SG) 1.38.79  05-00053 1.36.12 I 0.45.86
3 Nicolas Zanali De Doffijn 141.36  05-00029 14163 Il 0.46.46
4 Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1.40.97  05-00049 1.41.72 0.49.16
5  Stijn Zwart AZ&PC 14549  05-00071 1.42.77 0.49.12
6  Tim Seising VZC E&P 14585  05-00107 1.42.95 0.49.51
7 Menno Wieringa Lansingh 14361  05-00927 1.43.49 0.48.67
8  Yanieck Frijstein Deltasteur 14351  05-00329 1.43.65 0.49.69
9 Owen van Aalst Hieronymus 1.49.02  05-00449 1.44.42 0.49.32
10  Daan Hoogendoorn ZPC Watervlo 14420  05-00113 1.44.74 0.50.59
11 Conor Baker De Columbiaan 1.46.32  05-00991 1.45.53 0.50.34
12 Emile Fouzai De Dolffijn 146.75  05-00263 1.45.99 0.50.82
13 Sigsten Jonkman De Schelde 1.42.74  05-00523 1.46.78 0.51.55
14 Joeri Harreman De Schelde 1.47.32  06-00469 14717 0.50.74
15 Jip Bakker F.Z.C.54 14741  06-00287 1.47.79 0.51.34
16 Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1.43.20  05-00305 1.48.29 0.52.26
17  Jorian Heerink De Rijn 1.48.70  05-00097 1.52.11 0.51.40

Wouter Sies TriVia 1.45.76  05-00369 SD

Edvin Hodzic Dommelbaarzen 1.49.08  05-01289 Reserve

Colin Bes Polaris 1.49.78  05-00201 Reserve
SD . De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.
Progr. nr. 11 200m Vrijeslag j. minioren 6 Eindtijd 50m  100m
KR Tom Laarhuis 2.14.08 20-02-10 Leiden
1 Rensvan Beek Aqua-Novio 94 2.29.99  03-00537 22672 | 0.33.81 1.12.24
2 Stan de Swart PSV 2.29.31  03-00535 2.27.28a I 0.33.52 1.12.11
3 Luuk Hulleman ALY 2.2817  03-00189 22728 1l 0.3520 1.13.27
4 Rick Offringa OEZA 2.33.68  03-00979 2.27.66 0.33.39 1.11.29
5  Kenan Coriiz DWT 23195  03-00357 2.21.70 0.33.45 1.13.04
6  Esper Schreurs HGN (SG) 22546  03-00433 2.28.21 0.34.79 1.12.53
7 Daan Hogerhuis Alkemade 2.36.15  03-00317 2.28.42 0.3454 1.12.48
8  Rijk Heere De Futen 23293  03-00897 2.29.80 0.33.89 1.11.84
9  Timo Zittersteijn De Rijn 2.38.64  03-00025 2.30.05 0.34.30 1.12.61
10 Lukas Binnekamp WS Twente 2.3470  03-00107 2.32.63 0.32.24 1.10.38
11 Tim Cohen WzPC 2.30.44  03-00685 2.32.84 0.33.84 1.12.92
12 Thijn Damen TRB/RES 2.36.73  03-00973 2.34.22 0.35.34 1.15.45
13 Chris Vogelaar LZ 1886 23749  03-02241 2.34.72 0.34.60 1.14.07
14 Aidan Andersen PSV 23427  03-02829 2.35.46 0.36.04 1.17.71
15 Frederik Adema De Granaet 2.37.03  03-00253 2.36.58 0.34.41 1.14.61
16 Ruben Kooi Nova 2.38.65  03-00829 2.37.10 0.36.00 1.16.60

Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 1, 21-02-15 te Leiden Hupprog Tijd: 21:03 Pagina 5/8



Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 1

Vervolg Progr. nr. 11 200m Vrijeslag j. minioren 6

17
18

Julian Stok
Niels Zwiers
Angelo Rou

De Devel
De Devel
De Rijn

Progr. nr. 12 200m Vrijeslag m. minioren 5

KR
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Myrthe Natzijl
Bridget de Bat
Kyomi Groenhart
Kim van Dongen
Ismay Lichtendonk
Luna de Vries

Nora Weerman
Luna Hofmeijer

Kim Servaas
Charlotte Wilbers
Amy Tebben

Veerle Nieborg
Loes Sotthewes
Sophie Stekelenburg
Senna van der Veen
Anique Star

Lize van Stigt
Cynthia Kugler
Roos Serebryanik
Anna Tiemersma

Sophie de Jonge

ZC Borger

De Schelde

DZ&PC

Aqua-Novio %4

De Grunte
Swimteam Helden~M
ORCA

WS Twente

PSV

ZPC Hoogeveen
Eurode Kerkrade
TriVia

WS Twente
Zwemlust- den Hom
ZPC Hoogeveen

LZ 1886

LZ 1886

HGN (SG)

TriVia

Z&PC De Zeeuwse K

Progr. nr. 13 50m Vlinderslag j. minioren 5
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Jason van den Berg
Luuk van Rooij

Jay de Vries

Jaime Fais

Marijn Snel

Simon Claasen
Cyril Coonen

Erik Oldenkamp
Cas Vandewall
Hessel Broekstra
Jos Vanderliek
Quinten ten Dam
Matthias Hiltjesdam
Ruben Claasen
Marc Manning
Timo Kock

Luca Bourdjanadze
Raphaél Dessart
Jort Kemp

Quint van Haren

Niels van Polanen

Poseidon'56
PSV

De Devel

TriVia
[Jsselmeer

A

ESCA Zwemmen
Lansingh

ZV Kimbria

De Vikings
Eurode Kerkrade
ZPC De Hof

De Mors

Z\W

Nova

De Devel

ZV Kimbria

ZV De Zaan
Oceanus

ZC De Forel Wolvega

2.35.50
2.38.14
24322

2.30.80
2.33.12
2.32.24
2.36.18
2.40.98
2.40.07
2.48.26
24214
2.47 .45
2.39.62
2.43.96
2.45.54
2.47.91
2.46.14
2.49.27
2471.77
2.46.14
2.49.16
2.50.25
2.49.46

0.34.38
0.35.71
0.34.18
0.36.16
0.37.87
0.36.65
0.36.08
0.36.94
0.37.66
0.39.55
0.37.29
0.38.51
0.39.39
0.38.37
0.39.31
0.38.32
0.38.03
0.39.94
0.40.01
0.39.99

Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 1, 21-02-15 te Leiden

Eindtijd
03-00071 2.37.83
03-00597 2.37.97
03-00027 Reserve

Eindtijd

2.25.48

04-00076 2.26.90
04-00382 2.32.09
04-00628 2.33.13
04-00140 2.35.12
04-00622 2.36.50
04-00516 2.39.00
04-00620 2.40.60
04-00006 2.41.23
04-00836 2.41.53
04-00312 2.41.55
04-00108 2.42.50
04-00428 2.43.07
04-01792 2.44.07
04-00166 2.44.89
04-00072 2.46.89
04-00446 2.47.44
04-01510 2.48.46
04-00020 3.06.70
04-03156 Reserve
04-00686 Reserve

Eindtijd

0.32.64
04-00009 0.33.78
04-00581 0.34.07
04-00669 0.34.39
04-00291 0.35.46
04-00001 0.36.63
04-00231 0.36.82
04-00683 0.36.98
04-00597 0.37.11
04-00043 0.37.99
04-00253 0.38.12
04-01479 0.38.29
04-00075 0.38.33
04-00137 0.38.44
04-00229 0.38.64
04-00167 0.39.01
04-00387 0.40.57
04-00787 0.42.33
04-01335
04-00533 Reserve
04-00215 Reserve
Hu pprog

50m
0.35.63
0.36.25

50m

23-02-13

0.34.06
0.34.20
0.34.70
0.34.68
0.35.79
0.36.04
0.37.45
0.37.11
0.36.15
0.36.86
0.37.43
0.37.97
0.36.94
0.38.16
0.35.86
0.39.33
0.39.50
0.39.44

24-02-02

VE

100m
1.16.00
1.16.71

100m
Leiden

1.11.95
1.12.71
1.13.72
1.14.78
1.16.39
1.17.39
1.17.60
1.19.05
1.17.23
1.18.53
1.18.70
1.19.22
1.19.05
1.19.67
1.17.60
1.22.05
1.23.13
1.25.81

Leiden

Tijd: 21:03 Pagina 6/8



Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 1

Vervolg Progr. nr. 13 50m Vlinderslag j. minioren 5

VE

De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Proar. nr. 14 50m Vlinderslag m. minioren 4 en later
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Vi

Noa Teuben

Lianne Beekman
Thera Janssen
Jelsie van Ruijven
Romée Veldt

Yente Bouwmeester
Julia Westmijze
Lien Fermont

Jente Dekker

Rosa Kwaijtaal
Emma de Jonge
Aniek van den Brink
Sophia van Droffelaar
Charley Blide

Sara Korthuis
Senna Geerdink
Arianne Meijer
Asha van Lobberegt
Iris Timmermans
Nurlaylah Kartosentiko
Mar Stoel

Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Sophie 't Hart

De Vikings

Z\W
Aqua-Novio %4
LZ 1886
Oceanus

De Columbiaan
ESCA Zwemmen
ZCKoewacht
ZV De Bron
Poseidon'56
Wvz

De Doffijn

ZVVS

ZPC Hoogeveen
TriVia
Deltasteur

HZ&PC Heerenveen

De Devel
Het Ravijn
WvZ

LZ 1886

0.37.45
0.38.93
0.40.19
0.37.97
0.39.91
0.40.58
0.41.55
0.42.27
0.40.53
0.43.85
0.44.55
0.44.74
0.44.59
0.45.12
0.43.81
0.45.12
0.42.34
0.43.59
0.46.10
0.45.82
0.46.83

Progr. nr. 15 100m Wisselslag j. minioren 4 en later

KR

©W 00 N O Or b W iN -~

Steijn Louter

Timo Kaanen
Nicolas Zanoli

Rick Rietbergen
Sem Agterdenbos
Stijn Zwart

Sigsten Jonkman
Lars Bulman

Joeri Harreman
Yanieck Frijstein
Casper Hoogervorst
Emile Fouzai

David da Silva Miranda
Wouter Sies

Thijs ten Koppel

Jip Bakker

Conor Baker

Sven Klink

Mats Meyer

Menno Wieringa

Erik Hagting

Hieronymus
HGN (SG)

De Doffijn
ESCA Zwemmen
MNC Dordrecht
AZ&PC

De Schelde

ZC AquaDream
De Schelde
Deltasteur

De Columbiaan
De Doffijn

De Vikings
TriVia
Deltasteur
F.Z.C.'54

De Columbiaan
Swol 1894
Nova

Lansingh

1.24.92
1.27.38
1.28.70
1.29.69
1.29.72
1.33.61
1.33.61
1.32.46
1.34.04
1.32.95
1.36.95
1.35.91
1.36.59
1.36.97
1.35.54
1.36.78
1.34.67
1.36.11
1.37.78
1.39.50

Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 1, 21-02-15 te Leiden

05-00254
05-00124
05-00270
05-00282
05-00164
05-00340
05-00470
05-00506
05-00694
05-00872
06-00020
05-00090
05-00330
06-00164
06-00494
05-00026
05-00304
05-00088
05-00172
05-01256
05-00520

05-00793
05-00053
05-00029
05-00305
05-00049
05-00071
05-00523
06-00125
06-00469
05-00329
05-00183
05-00263
05-00019
05-00369
05-00357
06-00287
05-00991
05-00349
05-00095
05-00927

Hupprog

0.34.42

1.17.82

Eindtijd

Eindtijd

0.36.64 |
0.36.98 I
0.37.33 1l
0.37.70
0.39.26
0.39.28
0.41.04
0.41.29
0.42.13
0.42.31
0.42.60
0.43.09
0.45.58
0.46.57
0.46.80
0.47.01
0.47.26
VI
Reserve
Reserve
Reserve

Eindtijd

12325 |
12717 |l
12774 |l
1.28.15
1.28.61
1.31.13
1.31.73
1.32.42
1.34.03
1.34.50
1.34.58
1.34.62
1.36.56
1.38.36
1.40.04
1.40.78
SD
RH
Reserve
Reserve

20-02-10

18-02-01

Leiden

Leiden

Tijd: 21:04 Pagina 7/8



Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 1

Vervolg Progr. nr. 15 100m Wisselslag j. minioren 4 en later

RH
SD

Het eindpunt niet in rugligging aangeraak.
De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.

Proar. nr. 16 _100m Vlinderslag j. minioren 6
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Tim Korstanje
Lucas Peters

Nils Mulder
Matias Jansen
Wesley Zulver
Rens van Beek
Julian Stok
Michael Smink
Sjors Lemmers
Stan de Swart
Mark van den Berg
Jarno Bijsterbosch
Kylian Heederik
Chris Vogelaar
Daan Hogerhuis
Thomas Tolsma
Aidan Andersen
Thijn Damen
Rinze Kroeze
Barry Schot

Maarten van der Weijden

Aqua-Novio %4
PSV

SBC2000
ZIGNEA

ZVVS
Aqua-Novio ‘94
De Devel
Aquarijn

ZWK Merlet
PSV

TriVia

Octopus

Swol 1894

LZ 1886
Alkemade
SBC2000

PSV

TRB/RES
Deltasteur
WZPC

Proagr. nr. 17 100m Vlinderslag m. minioren 5
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Sanne Lukken

Lize van Stigt
Alysha de Jong
Sterre Hendriks
Anna van Droffelaar
Rinske Bouman
Leonoor van Dijk
Dana Kuipers
Nienke Snel

Kim van Dongen
Lotte Kuijpers

Anne Theunissen
Roos Serebryanik
Nora Weerman
Anna Tiemersma
Loes Sotthewes
Cynthia Kugler
Sophie Stekelenburg
Femme Bol

Luna Hofmeijer

Claire Verkijk

PSV

LZ 1886

ZPCH

PSV

ZWS

De Devel

Racing Club

Het Ravijn
[Jsselmeer
Aqua-Novio %4
ZPC De Rog Weert
Dommelbaarzen
TriVia

ORCA

Z&PC De Zeeuwse K
WS Twente

HGN (SG)
Zwemlust- den Hom
Oceanus

WS Twente

1.13.80
1.14.30
1.16.04
1.18.04
1.22.09
1.19.74
1.22.64
1.23.33
1.19.30
1.21.75
1.25.66
1.20.16
1.24.08
1.26.76
1.25.09
1.27.12
1.25.94
1.24.76
1.29.00
1.28.53

1.21.58
1.30.84
1.26.46
1.22.15
1.30.78
1.33.41
1.29.59
1.36.00
1.35.53
1.31.09
1.38.14
1.32.36
1.38.30
1.37.50
1.38.08
1.37.54
1.32.86
1.35.06
1.38.62
1.40.11

Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 1, 21-02-15 te Leiden

Eindtijd
1.09.50
03-00053 1.11.15
03-01325 1.14.46
03-00049 1.15.60
03-00199 1.16.68
03-01319 1.18.26
03-00537 1.18.80
03-00071 1.19.77
03-02169 1.20.99
03-00555 1.21.55
03-00535 1.22.03
03-00369 1.23.09
03-00081 1.24.20
03-00353 1.24.32
03-02241 1.24.97
03-00317 1.25.95
03-00613 1.27.54
03-02829 1.28.01
03-00973 1.36.59
03-00489 Reserve
03-00321 Reserve
Eindtijd
1.15.48
04-00030 1.20.63
04-01510 1.23.76
04-00086 1.25.05
04-01288 1.26.76
04-00258 1.27.49
04-00578 1.27.57
04-00832 1.28.26
04-01454 1.29.43
04-00094 1.30.20
04-00140 1.30.60
04-00640 1.32.88
04-01082 1.33.41
04-03156 1.35.04
04-00620 1.35.25
04-00686 1.37.12
04-01792 1.37.94
04-00020 1.38.10
04-00166 1.38.94
04-00392 Reserve
04-00006 Reserve
Hu pprog

Eindtijd

50m

01-01-93

0.32.71
0.34.97
0.35.59
0.36.66
0.36.26
0.35.86
0.35.94
0.36.36
0.36.01
0.37.02
0.39.27
0.37.32
0.38.95
0.38.15
0.39.36
0.40.48
0.39.77
0.39.60

50m

25-02-12

0.36.24
0.40.00
0.38.20
0.39.45
0.38.65
0.40.40
0.39.25
0.40.66
0.41.04
0.38.79
0.41.20
0.41.48
0.40.64
0.42.82
0.43.49
0.43.06
0.43.30
0.40.39

Leiden

Leiden

Tijd: 21:04 Pagina 8/8



Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2

Progr. nr. 18 50m Vrijeslad j. minioren 6
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Tim Korstanje
Lucas Peters
Esper Schreurs
Kenan Coriiz
Wesley Zulver
Jarno Bijsterbosch
Rens van Beek
Luuk Hulleman
Aidan Andersen
Nils Mulder

Rick Offringa
Chris Vogelaar
Mark van den Berg
Ivo Kroes

Rijk Heere

Ivan Brummelman
Niels Zwiers

Tim Cohen

Thijn Damen
Julian Stok

Thimo van Beek

Tom Laarhuis

Aqua-Novio ‘94
PSV

HGN (SG)
DWT

Z\WS

Octopus
Aqua-Novio %4
W

PSV

SBC2000
OEZA

LZ 1886

TriVia

ZPC Appingedam
De Futen

De Berkelduikers
De Devel
WZPC
TRB/RES

De Devel

LZ 1886

Proar. nr. 19 50m Vrijeslag m. minioren 5
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Anna van Droffelaar
Sterre Hendriks

Kim van Dongen
Britt van den Boom
Sophie Stekelenburg
Alysha de Jong
Charlotte Wilbers
Talisa Mosk

Sanne Lukken
Cynthia Kugler
Luna Hofmeijer
Anne Theunissen
Maud Tempel
Anique Star

Rinske Bouman
Senna van der Veen
Veerle Nieborg
Lotte Kuijpers
Celise Vromans
Lize van Stigt

Claire Verkijk

ZVVS

PSV

Aqua-Novio %4
HGN (SG)
Zwemlust- den Hom
ZPCH

ZPC Hoogeveen
KzC

PSV

HGN (SG)

WS Twente
Dommelbaarzen
NDD

LZ 1886

De Devel

ZPC Hoogeveen
TriVia

ZPC De Rog Weert
MNC Dordrecht

LZ 1886

Proar. nr. 20 100m Wisselslag j. minioren 5

KR

1
2
3

Jason van den Berg
Luuk van Rooij
Chris Verhoeven

Tim Korstanje

Poseidon'56
PSV
Nuenen

0.28.15
0.29.73
0.29.92
0.30.34
0.31.47
0.31.13
0.30.60
0.29.39
0.30.25
0.32.00
0.31.73
0.31.86
0.32.23
0.32.33
0.31.56
0.31.67
0.32.01
0.31.85
0.32.40
0.33.02
0.34.32

0.31.70
0.31.76
0.32.40
0.32.96
0.32.73
0.33.66
0.34.21
0.33.92
0.33.74
0.33.76
0.34.35
0.33.27
0.34.69
0.34.30
0.34.03
0.34.52
0.33.98
0.35.07
0.36.00
0.35.76

1.18.07
1.16.70
1.18.00

Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2, 22-02-15 te Leiden

Eindtijd
0.27.62
03-00053 0.27.36
03-01325 0.29.18
03-00433 0.29.74
03-00357 0.30.13
03-01319 0.30.21
03-00081 0.30.49
03-00537 0.30.70
03-00189 0.30.93
03-02829 0.31.23
03-00049 0.31.35
03-00979 0.31.45
03-02241 0.31.60a
03-00369 0.31.60b
03-00079 0.31.67
03-00897 0.31.90
03-01167 0.31.96
03-00597 0.32.17a
03-00685 0.32.17b
03-00973 Reserve
03-00071 Reserve
03-01347 Reserve
Eindtijd
0.29.91
04-00258 0.30.67
04-01288 0.30.87
04-00140 0.30.94
04-01178 0.31.99
04-00166 0.32.66
04-00086 0.32.67
04-00312 0.33.09
04-00602 0.33.15
04-00030 0.33.19
04-00020 0.33.26
04-00006 0.33.27
04-01082 0.33.42
04-02136 0.33.63a
04-00446 0.33.63b
04-00578 0.33.65
04-00072 0.34.02
04-00428 0.34.10
04-00640 0.34.79
04-00730 Reserve
04-01510 Reserve
Eindtijd
1.12.90
04-00009 1.14.35
04-00581 1.14.75
04-00593 1.17.67
Hupprog

21-02-10

26-02-12

23-02-14

Leiden

Leiden

Leiden

Tijd: 21:03 Pagina 1/9



Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2

Vervolg Progr. nr. 20 100m Wisselslag j. minioren 5

Jay de Vries
Ruben Claasen
Jort van der Viag
Hessel Broekstra
Jaime Fais
Raphaél Dessart
Luca Bourdjanadze
Mac Peeks
Simon Claasen
Erik Oldenkamp
Cyril Coonen
Quint van Haren
Quinten ten Dam
Timo Kock
Tycho de Jonge
Pieter Wisse

Jos Vanderliek
Bart Pardon

De Devel

W

WS Twente

De Vikings

TriVia

ZV De Zaan

ZV Kimbria

ZPC Hoogeveen
A

Lansingh

ESCA Zwemmen
ZC De Forel Wolvega
ZPC De Hof

De Devel

KzC
Dommelbaarzen
Eurode Kerkrade
LZ 1886

1.22.46
1.24.44
1.26.10
1.22.53
1.24.58
1.26.27
1.24.09
1.25.10
1.24.47
1.22.61
1.24.67
1.24.57
1.26.44
1.26.86
1.27.57
1.28.69
1.28.75
1.35.01

Proar. nr. 21 100m Wisselslag m. minioren 4 en later
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AA

Noa Teuben

Lianne Beekman
Jelsie van Ruijven
Thera Janssen
Yente Bouwmeester

Nurlaylah Kartosentiko

Romée Veldt

Iris Timmermans
Lien Fermont

Aniek van den Brink
Rosa Kwaijtaal
Sophia van Droffelaar
Noor Segers

Asha van Lobberegt
Emma van Leeuwen
Charley Blide
Senna Geerdink
Emma de Jonge
Lisanne Nijland
Roos Arnold

Mar Stoel

Gestart voor startsignaal bij de 1e(1 start regel) of 2e start.

Mariétte Nijhoff

De Vikings
Z\W

LZ 1886
Aqua-Novio 94
De Columbiaan
Wvz

Oceanus

Het Ravijn
ZCKoewacht
De Dolfijn
Poseidon'56
ZWS

ZPK Budel

De Devel

ZV De Zaan
ZPC Hoogeveen
Deltasteur
Wvz

Swol 1894

Het Ravijn

LZ 1886

1.22.64
1.24.33
1.27.30
1.28.66
1.28.66
1.32.26
1.28.51
1.30.92
1.34.98
1.31.93
1.32.55
1.31.14
1.32.64
1.32.87
1.35.52
1.34.92
1.34.42
1.34.34
1.34.22
1.35.68
1.39.26

Proar. nr. 22 100m Vrijeslag j. minioren 4 en later

KR
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Steijn Louter
Sem Agterdenbos
Sven Klink
Sigsten Jonkman

Bryan Agterdenbos

Hieronymus
MNC Dordrecht
Swol 1894

De Schelde

1.11.59
1.16.14
1.21.39
1.18.51

Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2, 22-02-15 te Leiden

Eindtijd
04-00669 1.20.41
04-00229 1.21.90
04-00335 1.22.92
04-00253 1.23.33
04-00291 1.23.40
04-01335 1.23.56
04-00787 1.23.64
04-00153 1.23.96
04-00231 1.23.99
04-00597 1.24.10
04-00683 1.24.97
04-00215 1.25.48
04-00075 1.27.37
04-00387 1.27.45
04-00411 1.29.61
04-00779 Reserve
04-01479 Reserve
04-00639 Reserve

Eindtijd

1.19.26

05-00254 1.20.23
05-00124 1.20.96
05-00282 1.21.63
05-00270 1.25.47
05-00340 1.26.21
05-01256 1.26.34
05-00164 1.27.07
05-00172 1.27.45
05-00506 1.28.00
05-00090 1.29.65
05-00872 1.30.05
05-00330 1.30.68
05-00488 1.31.20
05-00088 1.33.21
05-00200 1.33.31
06-00164 1.33.71
05-00026 1.34.29
06-00020
05-00224 ng
05-00060 Reserve
05-00520 Reserve

Eindtijd

1.07.64
05-00793 1.13.63
05-00049 1.14.69
05-00349 1.16.44
05-00523 1.17.30
Hu pprog

21-02-99

50m

26-02-12

0.34.59
0.36.11
0.36.67
0.37.06

Leiden

Leiden
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Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2

Vervolg Progr. nr. 22 100m Vrijeslag j. minioren 4 en later

5
6
7
8

9

10
1
12
13
14
15
16
17
18

Nicolas Zanoli
Timo Kaanen
Menno Wieringa
Kevin Senden
Jip Bakker

David da Silva Miranda

Joeri Harreman
Colin Bes

Rick Rietbergen
Daan Hoogendoorn
Jorian Heerink
Yanieck Frijstein
Mats Meyer
Wouter Sies
Thijs ten Koppel
Olivier Wilbers
Sytze van Stein

De Doffijn

HGN (SG)
Lansingh

ZC Valkenburg
F.Z.C.'54

De Vikings

De Schelde
Polaris

ESCA Zwemmen
ZPC Watervlo
De Rijn
Deltasteur

Nova

TriVia
Deltasteur

ZPC Hoogeveen
LZ 1886

Proar. nr. 23 100m Rugslag j. minioren 6
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Esper Schreurs
Matias Jansen
Luuk Hulleman
Daan Hogerhuis
Rens van Beek
Lukas Binnekamp
Frederik Adema
Sjors Lemmers
Stan de Swart
Finn Kuijpers
Luuk Bos

Rinze Kroeze
Rick Offringa
Chris Vogelaar
Mark van den Berg
Jarno Bijsterbosch
Julian Stok

Tim Cohen
Thomas Tolsma
Robin Udiljak

Tom Laarhuis

HGN (SG)
ZIGNEA

Z\W
Alkemade
Aqua-Novio 94
WS Twente
De Granaet
ZWK Merlet
PSV

EzZC
VZ&PC
Deltasteur
OEZA

LZ 1886
TriVia
Octopus

De Devel
WZPC
SBC2000

RZ Roermond

Progr. nr. 24 100m Rugslag m. minioren 5
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Myrthe Natzijl
Jetske Moot

Kim van Dongen
Bridget de Bat
Ismay Lichtendonk
Britt van den Boom
Kyomi Groenhart
Senna van der Veen

Marrit Steenbergen

ZC Borger

De Houtrib
Aqua-Novio 94
De Schelde

De Grunte

HGN (SG)
DZ&PC

ZPC Hoogeveen

1.17.83
1.21.51
1.23.32
1.24.06
1.23.78
1.24.41
1.25.38
1.25.84
1.25.20
1.25.23
1.24.79
1.20.65
1.26.09
1.25.46
1.26.10
1.26.50
1.30.28

1.12.84
1.16.31
1.14.55
1.16.96
1.15.56
1.18.67
1.16.06
1.16.82
1.16.82
1.20.33
1.20.98
1.20.48
1.19.36
1.21.35
1.19.56
1.21.41
1.22.06
1.18.93
1.22.13
1.22.45

1.14.41
1.19.75
1.18.80
1.17.61
1.24.04
1.21.12
1.20.61
1.21.87

Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2, 22-02-15 te Leiden

Eindtijd
05-00029 1.18.43
05-00053 1.18.45
05-00927 1.19.08
06-00135 1.19.60a
06-00287 1.19.60b
05-00019 1.19.69
06-00469 1.21.08
05-00201 1.21.28
05-00305 1.22.44
05-00113 1.22.93
05-00097 1.23.83
05-00329 1.23.93
05-00095 1.24.69
05-00369 1.27.82
05-00357 Reserve
06-00181 Reserve
05-01155 Reserve

Eindtijd

1.08.40

03-00433 1.11.92
03-00199 1.13.82
03-00189 1.14.53
03-00317 1.14.79
03-00537 1.14.84
03-00107 1.15.27
03-00253 1.15.75
03-00555 1.16.20
03-00535 1.16.91
03-00287 1.17.28
03-00151 1.17.82
03-00489 1.18.28
03-00979 1.18.40
03-02241 1.18.96
03-00369 1.19.65
03-00081 1.20.81
03-00071 1.20.88
03-00685 1.21.82
03-00613 Reserve
03-00375 Reserve

Eindtijd

1.13.26
04-00076 1.13.39
04-00230 1.15.57
04-00140 1.15.79
04-00382 1.16.55
04-00622 1.19.36
04-01178 1.19.49
04-00628 1.19.62
04-00072 1.20.67
Hu pprog

50m

0.36.94
0.35.84
0.36.24
0.37.65
0.38.44
0.38.01
0.39.58
0.37.90
0.40.03
0.40.20
0.38.96
0.38.79
0.40.52
0.40.85

50m

21-02-10

0.35.01
0.36.06
0.36.30
0.37.70
0.36.43
0.36.44
0.36.32
0.37.46
0.37.12
0.38.19
0.36.88
0.38.43
0.37.20
0.38.27
0.38.92
0.38.63
0.39.35
0.40.14

50m

20-02-11

0.35.99
0.36.98
0.36.84
0.36.60
0.40.16
0.38.81
0.39.02
0.38.87

Leiden

Leiden
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Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2

Vervolg Progr. nr. 24 100m Rugslag m. minioren 5

9

10
1
12
13
14
15
16
17
18

Luka de Neef
Lorena Dreschers
Lotte Kuijpers

Lize van Stigt
Sophie Stekelenburg
Esmée Sonnemans
Lois van Qijen
Daniek van den Bos
Talisa Mosk

Anne Theunissen
Anniek Takken
Dana Kuipers
Anique Star

ZC AquaDream
HGN (SG)

ZPC De Rog Weert
LZ 1886

Zwemlust- den Hom
RZ Roermond
ESCA Zwemmen
Hieronymus

KzZC
Dommelbaarzen
De Ward

Het Ravijn

LZ 1886

Progr. nr. 25 100m Schoolslag j. minioren 5
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SD
SR

Jason van den Berg
Chris Verhoeven
Luuk van Rooij
Robin Schols
Ruben Claasen
Koen de Groot
Niek Lammertink
Erik Oldenkamp
Hessel Broekstra
Thomas Burgmeijer
Mika Groot Rouwen
Timo Kock

Jay de Vries

Danny Poot

Quint van Haren
Raphaél Dessart
Finn Reijnders

Mac Peeks

Jesper Bos

Simon Claasen
Luca Bourdjanadze
Kjell Reumkens
Jaime Fais

Bart Pardon

Semih Cetin

Bas Samakeé

Olof Henselmans

Poseidon'56
Nuenen

PSV

Lansingh

W

ZCE

ZPC De Hof
Lansingh

De Vikings

De Houtrib
0z&PC

De Devel

De Devel
ZCKoewacht
ZC De Forel Wolvega
ZV De Zaan
ZC Valkenburg
ZPC Hoogeveen
WS Twente
YA

ZV Kimbria
HGN (SG)
TriVia

LZ 1886
Aqua-Novio 94
Aqua-Novio ‘94

1.19.56
1.22.79
1.26.86
1.24.61
1.24.17
1.25.36
1.26.20
1.25.16
1.25.27
1.26.50
1.26.92
1.27.08
1.28.65

1.26.96
1.26.85
1.26.12
1.32.71
1.32.09
1.33.48
1.35.04
1.30.47
1.39.10
1.38.35
1.36.75
1.37.85
1.37.83
1.39.03
1.41.54
1.35.58
1.38.40
1.41.85
1.39.89
1.42.06
1.38.38
1.41.60
1.41.68
1.41.65
1.42.10
1.42.48

Eindtijd 50m
04-01824 1.21.30 0.39.31
04-01364 1.22.60 0.38.99
04-00640 1.24.00 0.40.52
04-01510 1.24.11 0.41.43
04-00166 1.24.59 0.40.14
04-00592 1.24.99 0.40.38
04-02054 1.25.22 0.41.44
04-00242 1.25.48 0.43.06
04-00602 1.26.92 0.42.14
04-01082 1.27.66 0.43.05
04-01768 Reserve
04-01454 Reserve
04-00446 Reserve

Eindtijd 50m

1.19.50 01-01-98

04-00009 12499 | 0.40.75
04-00593 1.26.64 |l 0.40.74
04-00581 1.26.92 |l 0.41.74
04-00433 1.31.57 0.43.36
04-00229 1.32.30 0.43.37
04-01059 1.33.01 0.43.99
04-00079 1.33.26 0.44.23
04-00597 1.33.80 0.43.91
04-00253 1.34.52 0.45.13
04-00739 1.37.37 0.44.69
04-00023 1.37.91 0.47.11
04-00387 1.38.67 0.46.90
04-00669 1.38.89 0.47.10
04-00513 1.38.92 0.47.00
04-00215 1.39.32 0.47.42
04-01335 1.39.65 0.45.87
04-00223 1.39.69 0.46.48
04-00153 1.39.81 0.46.81
04-01017 1.40.17 0.47.78
04-00231 1.43.37 0.48.49
04-00787 1.44.67 0.49.56
04-01385 1.45.72 0.50.13
04-00291 SD
04-00639 SDISR
04-01229 Reserve
04-00067 Reserve

De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.
Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.

Progr. nr. 26 100m Schoolslag m. minioren 4 en later

KR

1
2
3

Lianne Beekman
Noa Teuben
Jelsie van Ruijven

Elsemieke van de Bogaard

YA
De Vikings
LZ 1886

1.33.81
1.35.17
1.37.24

Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2, 22-02-15 te Leiden

Eindtijd 50m
1.28.32 19-02-00
05-00124 1.33.49 | 0.44.77
05-00254 1.33.54 I 0.44.61
05-00282 1.36.66 Il 0.45.35
Hupprog

Leiden

Leiden

Tijd: 21:03 Pagina 4/9



Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2

Vervolg Progr. nr. 26 100m Schoolslag m. minioren 4 en later

Loa Driessen
Yente Bouwmeester

Miron Schimmelpenning

Lien Fermont

Aniek van den Brink
Roos Arnold

Rosa Kwaijtaal
Nurlaylah Kartosentiko
Meike Bliek

Romée Veldt

Noor Segers

Emma van Leeuwen
Julia Westmijze
Asha van Lobberegt
Thera Janssen
Lisanne Nijland

Iris Timmermans

ESCA Zwemmen
De Columbiaan
ZPC Hoogeveen
ZCKoewacht

De Doffijn

Het Ravijn
Poseidon'56
Wvz

HGN (SG)
Oceanus

ZPK Budel

ZV De Zaan
ESCA Zwemmen
De Devel
Aqua-Novio %4
Swol 1894

Het Ravijn

Proagr. nr. 27 400m Vrijeslag j. minioren 6
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Lucas Peters
Matias Jansen
Timo Zittersteijn
Luuk Hulleman
Stan de Swart
Kylian Heederik
Rens van Beek
Lukas Binnekamp
Sjors Lemmers
Daan Hogerhuis
Barry Schot
Frederik Adema
Thijn Damen
Nils Mulder

Bryan Agterdenbos

PSV
ZIGNEA
De Rijn
W

PSV

Swol 1894
Aqua-Novio %4
WS Twente
ZWK Merlet
Alkemade
WZPC

De Granaet
TRB/RES
SBC2000

Proar. nr. 28 100m Schoolslag m. minioren 5
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Anna van Droffelaar
Jetske Moot
Audrey Pieck
Sterre Hendriks
Luna de Vries
Anna Tiemersma
Danielle Vis
Sanne Lukken
Kim Leideman
Nora Weerman
Lois van Oijen
Iris le Clercq
Jessica Kras
Cynthia Kugler

Avital Kuperman

Z\WS

De Houtrib

Zeester Meerval

PSV

Swimteam Helden~M
Z&PC De Zeeuwse K
De Columbiaan

PSV

De Grunte

ORCA

ESCA Zwemmen
ZPC De Rog Weert
De Devel

HGN (SG)

1.42.29
1.36.84
1.40.00
1.40.16
1.44.68
1.44.61
1.44.25
1.44.07
1.45.96
1.46.84
1.44.27
1.46.91
1.44.18
1.43.93
1.43.73
1.40.94
1.47.28

5.12.63
5.17.54
5.15.92
5.17.04
5.13.72
5.17.55
5.19.69
5.27.60
5.19.92
5.28.03
5.28.33
5.23.67
5.31.99
5.33.69

1.27.44
1.30.35
1.31.19
1.27.52
1.30.85
1.30.91
1.34.28
1.33.23
1.34.23
1.33.96
1.34.64
1.38.82
1.36.85
1.34.87

Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2, 22-02-15 te Leiden

Eindtijd
05-00940 1.36.84
05-00340 1.37.19
05-00426 1.37.88
05-00506 1.39.54
05-00090 1.40.10
05-00060 1.40.86
05-00872 1.42.69
05-01256 1.43.72
06-00412 1.43.92
05-00164 1.44.47
05-00488 1.44.69
05-00200 1.46.11
05-00470 1.46.54
05-00088 1.48.42
05-00270 1.48.45
05-00224 ng
05-00172 Reserve

Eindtijd

4.38.57

03-01325 5.03.75
03-00199 5.04.37
03-00025 5.07.00
03-00189 5.13.48
03-00535 5.14.79
03-00353 5.15.37
03-00537 5.16.06
03-00107 5.17.04
03-00555 517.25
03-00317 5.20.68
03-00321 5.29.75
03-00253 5.32.16
03-00973 Reserve
03-00049 Reserve

Eindtijd

1.23.55
04-00258 1.24.54
04-00230 1.25.80
04-01378 1.28.15
04-01288 1.28.29
04-00516 1.29.23
04-00686 1.30.01
04-01044 1.31.47a
04-00030 1.31.47b
04-01352 1.31.76
04-00620 1.33.22
04-02054 1.34.30
04-01404 1.35.24a
04-00728 1.35.24b
04-00020 1.35.69
Hu pprog

50m

0.46.39
0.45.35
0.46.56
0.46.33
0.46.96
0.48.08
0.48.14
0.48.71
0.49.53
0.49.37
0.49.23
0.50.37
0.51.01
0.51.17
0.50.48

100m

23-02-14

1.12.38
1.13.18
1.13.95
1.14.89
1.12.88
1.15.44
1.13.62
1.14.27
1.12.73
1.15.62
1.16.88
1.15.45

50m

20-02-00

0.39.74
0.40.92
0.42.29
0.42.57
0.42.33
0.43.02
0.42.72
0.41.79
0.42.82
0.43.37
0.44.90
0.44.43
0.45.26
0.44.96

200m
Leiden

2.30.95
2.32.03
2.33.10
2.36.77
2.33.80
2.36.47
2.36.21
2.36.97
2.36.28
2.38.18
24240
2.39.82

Leiden
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Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2

Vervolg Progr. nr. 28 100m Schoolslag m. minioren 5 Eindtijd 50m
15 Yvette Buis De Doffijn 1.37.70  04-01830 1.36.41 0.45.65
16 Lorena Dreschers HGN (SG) 13593  04-01364 1.38.21 0.46.29
17 Roos Serebryanik TriVia 1.38.89  04-03156 1.38.85 0.46.56
18 Rinske Bouman De Devel 1.35.20  04-00578 1.42.36 0.47.85

Celise Vromans MNC Dordrecht 1.43.00  04-00730 Reserve

Danique Gerritsen MNC Dordrecht 14036  04-01176 Reserve
Progr. nr. 29 50m Vlinderslag j. minioren 4 en later Eindtijd
KR Michael van Schaik 0.34.20 01-01-93 Leiden
1 Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 0.39.93  05-00305 0.38.00 |
2 Nicolas Zanoali De Doffijn 0.40.28  05-00029 0.38.36 I
3 Steijn Louter Hieronymus 0.39.85  05-00793 0.38.54 1l
4 Emile Fouzai De Doffijn 04182  05-00263 0.40.29
5  Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 04250  05-00049 0.41.78
6 LarsBulman ZC AquaDream 04264  06-00125 0.42.60
7 Sigsten Jonkman De Schelde 042.78  05-00523 0.42.88
8  Timo Kaanen HGN (SG) 0.43.80 05-00053 0.43.20
9  Menno Wieringa Lansingh 0.44.02  05-00927 0.43.64
10  Daan Hoogendoorn ZPC Watervlo 0.45.53  05-00113 0.45.37
11 Stijn Zwart AZ&PC 0.46.76  05-00071 0.45.71a
12 David da Silva Miranda De Vikings 0.46.75  05-00019 0.45.71b
13 Djurre van der Wal F.Z.C.'54 043.61  05-00301 0.47.83
14 Thijs ten Koppel Deltasteur 04726  05-00357 0.49.45
15 Jip Bakker F.Z.C'54 047.25  06-00287 0.50.06
16 Yanieck Frijstein Deltasteur 0.47.90  05-00329 0.51.73

Casper Hoogervorst De Columbiaan 04725 05-00183 AA

Mats Meyer Nova 0.45.04  05-00095 Vi

Sven Klink Swol 1894 04790  05-00349 \

Finn Slinkman De Mors 04530  05-00081 ng
AA 1 Gestart voor startsignaal bij de 1e(1 start regel) of 2e start.
Vi 1 Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
Progr. nr. 30 100m Schoolslag j. minioren 6 Eindtijd 50m
KR Niels van der Hoek 1.18.40 01-01-95 Leiden
1 Tim Korstanje Agua-Novio 94 12117 03-00053 1.20.58 | 0.36.55
2 Wesley Zulver ZVVS 12669  03-01319 12289 |l 0.39.11
3 Kenan Coriiz DWT 12521  03-00357 12307 Il 0.39.73
4 Matias Jansen ZIGNEA 1.2450  03-00199 1.23.36 0.38.96
5  Rijk Heere De Futen 1.27.53  03-00897 1.26.50 0.39.64
6  LuukBos VZ&PC 1.32.62  03-00151 1.28.26 0.40.86
7 Stijn Brinks Nova 1.31.97  03-01047 1.28.76 0.41.64
8  Finn Kuijpers EzC 1.29.22  03-00287 1.29.06 0.41.99
9  Xander Vis ZC De Schotejil 1.30.57  03-00173 1.30.40 0.42.54
10 Ivo Kroes ZPC Appingedam 1.3428  03-00079 1.30.89 0.43.89
11 Robin Udiljak RZ Roermond 1.30.19  03-00375 1.31.96 0.42.18
12 Niels Zwiers De Devel 1.32.02  03-00597 1.32.56 0.43.37
13 Noa Burgstra TriVia 1.32.30  03-00557 1.32.84 0.44.99
14 Joél Malda ORCA 1.34.17  03-01017 1.33.80 0.43.42
15 Tim Cohen WzPC 1.33.39  03-00685 1.34.62 0.45.01
16 Jeffrey Huynh VZC E&P 1.3413  03-00145 1.34.64 0.44.75
Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2, 22-02-15 te Leiden Hupprog Tijd: 21:03 Pagina 6/9



Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2

Vervolg Progr. nr. 30 100m Schoolslag j. minioren 6

17
18

Niels Dieker

Daniel Stok
Jovanny Timmer
Wessel Heijnemans

YA

De Devel
De Spatters
Hieronymus

Proar. nr. 31 400m Vrijeslag m. minioren 5
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Myrthe Natzijl
Bridget de Bat
Kyomi Groenhart
Luna de Vries
Alysha de Jong
Ismay Lichtendonk
Luka de Neef
Amy Tebben

Kim Servaas
Charlotte Wilbers
Anna Tiemersma

Sophie Stekelenburg

Veerle Nieborg
Roos Serebryanik
Anique Star

Marrit Steenbergen

ZC Borger

De Schelde

DZ&PC

Swimteam Helden~M
ZPCH

De Grunte

ZC AquaDream
Eurode Kerkrade
PSV

ZPC Hoogeveen
Z&PC De Zeeuwse K
Zwemlust- den Hom
TriVia

TriVia

LZ 1886

Progr. nr. 32 50m Vrijeslag j. minioren 5
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Jason van den Berg
Chris Verhoeven
Luuk van Rooij
Jay de Vries
Tycho de Jonge
Cyril Coonen
Jacco Nijland
Simon Claasen
Raphaél Dessart
Thijm Kruit

Mac Peeks

Koen de Groot
Jort van der Vlag
Luca Bourdjanadze
Hessel Broekstra
Jaime Fais

Erik Oldenkamp
Ruben Claasen
Timo Kock

Quint van Haren
Bart Pardon

Tim Korstanje

Poseidon'56
Nuenen

PSV

De Devel

KzC

ESCA Zwemmen
ZPC De Hof
Z\W

ZV De Zaan

De ZijlILGB
ZPC Hoogeveen
ZCE

WS Twente

ZV Kimbria

De Vikings
TriVia

Lansingh

Z\W

De Devel

ZC De Forel Wolvega
LZ 1886

1.34.67
1.35.16
1.35.68
1.36.31

5.13.41
5.32.32
5.33.32
5.31.80
5.38.33
5.46.81
5.35.77
5.39.93
5.47.53
5.36.00
5.51.81
5.51.43
5.53.82
5.52.94
5.58.25

0.30.09
0.30.69
0.31.13
0.31.13
0.32.91
0.32.92
0.33.52
0.32.54
0.32.23
0.32.69
0.32.42
0.33.35
0.33.14
0.33.20
0.32.15
0.33.06
0.33.04
0.33.31
0.33.58
0.33.59
0.35.96

Progr. nr. 33 50m Vrijeslag m. minioren 4 en later

KR

1
2

Noa Teuben
Lianne Beekman

Marrit Steenbergen

De Vikings
W

0.31.56
0.33.28

Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2, 22-02-15 te Leiden

Eindtijd
03-01219 1.35.15
03-00569 1.38.55
03-02369 Reserve
03-01353 Reserve
Eindtijd
5.06.52
04-00076 5.05.94
04-00382 5.20.07
04-00628 5.21.55
04-00516 5.26.63
04-00086 5.28.97
04-00622 5.29.76
04-01824 5.39.21
04-00108 54218
04-00836 542.95
04-00312 54295
04-00686 5.49.51
04-00166 5.57.30
04-00428 Reserve
04-03156 Reserve
04-00446 Reserve
Eindtijd
0.28.70
04-00009 0.29.86
04-00593 0.31.02a
04-00581 0.31.02b
04-00669 0.31.21
04-00411 0.32.24
04-00683 0.32.39
04-00081 0.32.50
04-00231 0.32.59
04-01335 0.32.66
04-01339 0.32.75a
04-00153 0.32.75b
04-01059 0.32.78
04-00335 0.32.84
04-00787 0.32.92
04-00253 0.32.99
04-00291 0.33.50
04-00597 0.33.63
04-00229 0.33.84
04-00387 Reserve
04-00215 Reserve
04-00639 Reserve
Eindtijd
0.31.35
05-00254 0.31.21
05-00124 0.32.80
Hupprog

50m

0.45.53
0.46.17

100m

20-02-11

1.12.83
1.13.70
1.15.37
1.15.45
1.15.02
1.19.26
1.16.50
1.19.71
1.19.57
1.21.02
1.22.11
1.20.28

23-02-14

20-02-11

200m

Leiden

2.31.60
2.36.00
2.371.73
2.38.74
2.40.34
2.44.10
2.43.45
247.72
2.46.84
2.49.74
2.50.78
2.49.29

Leiden

Leiden
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Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2

Vervolg Progr. nr. 33 50m Vrijeslag m. minioren 4 en later

o N o o AW

1
12
13
14
15
16
17
18

Iris Timmermans
Thera Janssen
Jelsie van Ruijven
Annelieke Stegink
Romée Veldt

Nurlaylah Kartosentiko

Yente Bouwmeester
Aniek van den Brink
Rosa Kwaijtaal
Sophia van Droffelaar
Charley Blide
Femke Essers
Emma van Leeuwen
Lien Fermont

Mar Stoel

Senna Geerdink
Asha van Lobberegt
Emma de Jonge

Het Ravijn
Aqua-Novio %4
LZ 1886

De Houtrib
Oceanus

Wvz

De Columbiaan
De Dolfijn
Poseidon'56
Z\WS

ZPC Hoogeveen
ZV Kimbria

ZV De Zaan
ZCKoewacht
LZ 1886
Deltasteur

De Devel

Wvz

0.35.41
0.34.95
0.33.67
0.35.46
0.36.92
0.36.68
0.35.16
0.36.36
0.36.58
0.36.53
0.36.73
0.35.95
0.36.30
0.36.27
0.36.77
0.36.25
0.37.09
0.37.50

Progr. nr. 34 100m Rugslag j. minioren 4 en later

KR
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Steijn Louter
Nicolas Zanoli

Sem Agterdenbos
Timo Kaanen
Menno Wieringa
Rick Rietbergen
Stijn Zwart

Yanieck Frijstein
Conor Baker

Twan van Engen
Tiamo van der Veen
Thijs ten Koppel
Wouter Sies

Sytze van Stein
Sigsten Jonkman
Flynn Peeks

Jorian Heerink
Olivier Wilbers

Finn Slinkman
Casper Hoogervorst

Mike de Boer

Hieronymus

De Dolfijn

MNC Dordrecht
HGN (SG)
Lansingh

ESCA Zwemmen
AZ&PC
Deltasteur

De Columbiaan
De Ward

ZPC Hoogeveen
Deltasteur
TriVia

LZ 1886

De Schelde
ZPC Hoogeveen
De Rijn

ZPC Hoogeveen
De Mors

De Columbiaan

Progr. nr. 35 100m Wisselslag j. minioren 6

KR

~N O O B~ W N -

Tim Korstanje
Kenan Cériiz
Esper Schreurs
Wesley Zulver
Lucas Peters
Rijk Heere
Stan de Swart

Tom Laarhuis

Aqua-Novio %4
DWT

HGN (SG)
ZVVS

PSV

De Futen

PSV

1.22.72
1.28.10
1.29.10
1.28.14
1.36.38
1.32.58
1.32.28
1.30.71
1.39.59
1.35.88
1.37.03
1.31.85
1.33.62
1.39.89
1.33.16
1.35.22
1.37.45
1.38.12
1.31.02
1.40.45

1.10.01
1.16.86
1.15.69
1.17.54
1.15.86
1.17.45
1.17.71

Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2, 22-02-15 te Leiden

Eindtijd
05-00172 0.33.49
05-00270 0.33.52
05-00282 0.33.60
05-00570 0.35.01
05-00164 0.35.02a
05-01256 0.35.02b
05-00340 0.35.15
05-00090 0.35.28
05-00872 0.35.44
05-00330 0.35.67
06-00164 0.35.85
05-00790 0.36.28
05-00200 0.36.43
05-00506 0.36.64
05-00520 0.37.01
05-00026 0.37.02
05-00088 Reserve
06-00020 Reserve

Eindtijd

1.18.10

05-00793 1.23.19
05-00029 1.26.34
05-00049 1.26.39
05-00053 1.26.45
05-00927 1.28.74
05-00305 1.29.76
05-00071 1.29.95
05-00329 1.31.49
05-00991 1.32.48
05-00581 1.32.79
06-00033 1.33.80
05-00357 1.34.54
05-00369 1.34.62
05-01155 1.34.90
05-00523 1.35.27
05-00231 1.35.28
05-00097 1.35.80
06-00181 1.37.96
05-00081 afg.
05-00183 Reserve

Eindtijd

1.09.91
03-00053 1.11.06
03-00357 1.14.89
03-00433 1.15.37
03-01319 1.15.56
03-01325 1.15.70
03-00897 1.17.54
03-00535 1.18.29
Hu pprog

50m

01-01-92

0.40.43
0.42.57
0.43.11
0.42.61
0.42.70
0.46.39
0.43.99
0.44.81
0.43.57
0.45.08
0.44.64
0.46.07
0.46.20
0.47.60
0.46.74
0.46.64
0.45.63
0.48.40

21-02-10

Leiden

Leiden
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Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2

Vervolg Progr. nr. 35 100m Wisselslag j. minioren 6

8

9

10
1
12
13
14
15

SD
SL

Sjors Lemmers
Luuk Bos

Daan Hogerhuis
Finn Kuijpers
Lukas Binnekamp
Ivo Kroes
Frederik Adema
Chris Vogelaar
Thomas Tolsma
Kylian Heederik
Barry Schot
Rinze Kroeze
Timo Zittersteijn

De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.

ZWK Merlet
VZ&PC
Alkemade
EzZC

WS Twente
ZPC Appingedam
De Granaet
LZ 1886
SBC2000
Swol 1894
WZPC
Deltasteur
De Rijn

1.17.94
1.19.04
1.18.26
1.21.23
1.19.51
1.20.99
1.20.09
1.21.75
1.20.63
1.18.24
1.21.28
1.22.04
1.21.76

Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.

Progr. nr. 36 100m Wisselslag m. minioren 5

KR
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Myrthe Natzijl
Anna van Droffelaar
Sterre Hendriks
Jetske Moot

Britt van den Boom
Kim van Dongen
Bridget de Bat
Alysha de Jong
Sanne Lukken
Nora Weerman
Luka de Neef

Lois van Qijen
Luna de Vries

Lize van Stigt
Audrey Pieck
Cynthia Kugler
Ismay Lichtendonk
Danielle Vis

Lotte Kuijpers
Luna Hofmeijer

Marrit Steenbergen

ZC Borger

ZWS

PSV

De Houtrib

HGN (SG)
Aqua-Novio %4

De Schelde

ZPCH

PSV

ORCA

ZC AquaDream
ESCA Zwemmen
Swimteam Helden~M
LZ 1886

Zeester Meerval
HGN (SG)

De Grunte

De Columbiaan
ZPC De Rog Weert
WS Twente

1.17.24
1.19.53
1.19.36
1.22.35
1.23.29
1.22.06
1.22.04
1.24.43
1.24.71
1.25.19
1.23.97
1.23.39
1.22.82
1.25.45
1.25.62
1.25.78
1.24.07
1.26.25
1.26.67
1.26.33

Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2, 22-02-15 te Leiden

03-00555
03-00151
03-00317
03-00287
03-00107
03-00079
03-00253
03-02241
03-00613
03-00353
03-00321
03-00489
03-00025

Eindtijd
1.18.38
1.18.95a
1.18.95b
1.19.30
1.19.73
1.20.02
1.20.08
1.20.92

Reserve
Reserve

Eindtijd
1.14.89
04-00076 1.15.15
04-00258 1.16.64
04-01288 1.16.73
04-00230 1.19.21
04-01178 1.20.18
04-00140 1.21.31
04-00382 1.22.19
04-00086 1.23.11
04-00030 1.23.35
04-00620 1.23.83
04-01824 1.24.40
04-02054 1.24.54
04-00516 1.24.69
04-01510 1.25.36
04-01378 1.25.86
04-00020 1.26.41
04-00622 1.26.85
04-01044 1.27.45
04-00640 Reserve
04-00006 Reserve
Hu pprog

SD
SL
SD

20-02-11

Leiden
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